



ADICIONAL 3

Cliente: AGUAS NUEVAS

Obra: OFICINAS PISO 8

Dirección: Isidora Goyenechea 3600, oficina 801

contract

Santiago 27 de FEBRERO 2013

Valor UF. \$ 22,823.82

Dólar \$ 472

Rubro	Descripción	CLASIFICACIÓN	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1. 00	MOBILIARIO								
1. 01	Mueble de guardado en open plan, h=1200 x 900 de ancho	Mobiliario		2	U	\$ 212,497	\$ 424,994		
1. 02	Mueble de guardado en open plan, h=1200 x 1200 de ancho	Mobiliario		2	U	\$ 388,500	\$ 777,000		
	Subtotal MOBILIARIO 1.00							\$ 1,201,994	52.66 UF
2. 00	INSTALACIONES ELECTRICAS								
2. 01	enlace UTP CAT 6	Instalaciones eléctricas		1	U	\$ 110,345	\$ 110,345		
2. 02	enlace telefonico 50 pares c/ patch panel 48 port entre P4 a P8	Instalaciones eléctricas		1	U	\$ 1,035,481	\$ 1,035,481		
2. 03	reflejo MDF regleta Krone 50 pares a Patch Panel 48 port en P4	Instalaciones eléctricas		1	U	\$ 259,749	\$ 259,749		
2. 04	varios , fijaciones	Instalaciones eléctricas		1	U	\$ 87,885	\$ 87,885		
	Subtotal INSTALACIONES ELECTRICAS 2.00							\$ 1,493,459	65.43 UF
3. 00	HONORARIOS PROFESIONALES								
3. 01	As built de Arquitectura			1	GL				
3. 02	Dirección de Obra			1	GL				
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 3.00							\$ -	0.00 UF
4. 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO								
4. 01	Gastos Generales			1	GL		\$ 134,773		
4. 02	Beneficio			1	GL		\$ 250,292		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4.00							\$ 385,065	16.87 UF
Total Presupuesto							TOTAL PPTO	\$ 3,080,518	134.97 UF

IVA 19% \$ 585,298 25.64 UF

Total \$ 3,665,816 160.61 UF

Plazo de entrega: Dentro de plazos acordados para cada etapa

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50 %anticipo

50 % Contra entrega